
入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 75 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 平成30年度適正化事業 地蔵井頭首工整備補修工事

落 札 業 者
（株）丸徳鉄工

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市大森 地内

契 約 締 結 日 平成30年10月19日

履 行 期 間 平成30年10月19日 ～ 平成31年 3月 4日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年10月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥12,852,000

¥952,000

¥13,343,400

¥12,355,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 鋼構造物

ヒンジ取替工 一式
シリンダーオーバーホール 一式
油圧ユニットオーバーホール 一式
ワイヤーロープ取替工 一式
仮設工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）フソウ 名古屋支店

2 （株）篠田製作所

3 （株）丸徳鉄工

4 （株）ヒビ

5 太陽工業（株）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

辞  退

¥12,300,000

¥11,900,000    落    札

¥12,000,000

¥12,200,000

－



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 81契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成30年度　鳩吹台地内側溝整備工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市鳩吹台　地内

契 約 締 結 日 平成30年10月17日

平成30年10月17日 ～ 平成31年 2月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年10月11日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,238,000請 負 金 額

\388,000内 消 費 税

\5,384,880予 定 価 格

\4,986,000入札書比較価格

\4,702,642低入札調査基準価格・最低制限価格

\4,354,299調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

道路土工　一式
舗装工　表層工、路盤工、不陸整正工　A=62m2
排水構造物工　RU300A　L=122ｍ、集水桝設置　2基
撤去工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,900,000                                     （株）丸統建

        \4,920,000                                     （株）カネサン

        \4,940,000                                     (株)ミリオン建設

        \4,890,000                                     中部クリーン（株）

        \4,980,000                                     中部交通資材（株）

        \4,897,000                                     （有）イソック

        \4,880,000                                     マルイ誠土木（有）

        \4,910,000                                     （株）匠築

                                                      辞退（株）新星工業

        \4,930,000                                     (有)富士住建

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \4,900,000                                     （株）巴建設

        \4,850,000                                     （株）丸亀工務 落  札

        \4,980,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 347
平成30年度　自動車騒音常時監視
に係る面的評価業務

件 名
入札年月日 平成30年10月11日

期 間 平成30年10月17日から

平成31年 3月29日まで
落 札 金 額         \378,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検
査センター363

      \1,200,000                                 

中外テクノス（株）　中部支社
2669

        \350,000                 落  札                 

（株）環境科学研究所　岐阜支店
2786

        \500,000                                 

（株）総合保健センター
3453

        \519,000                                 

（株）テクノ中部　岐阜事務所
8804

                                                辞 退

（株）環境測定センター
9466

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 3 - 348
可児市地震防災マップ（建物倒壊
マップ）作成業務

件 名
入札年月日 平成30年10月11日

期 間 平成30年10月17日から

平成31年 3月31日まで
落 札 金 額       \2,160,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

国際航業（株）　岐阜営業所
2480

      \2,340,000                                 

玉野総合コンサルタント（株）　
可茂事務所2520

      \2,000,000                 落  札                 

（株）パスコ　　岐阜支店
2536

      \4,980,000                                 

大日コンサルタント（株）
2559

      \3,800,000                                 

（株）カナエジオマチックス　岐
阜支店2663

      \2,540,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 88
消防団員用難燃防火衣・防火帽の
購入

件 名
入札年月日 平成30年10月11日

期 間 平成30年10月17日から

平成31年 1月31日まで
落 札 金 額       \1,036,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ウスイ消防
1968

        \960,000                 落  札                 

岐阜防災（株）
2928

      \1,100,000                                 

（株）中日総合防災
2937

                                                辞 退

アンシンク（株）
3340

      \1,050,000                                 

ミドリ安全岐阜（株）
4878

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 89
平成30年度　春里小学校校長室金
庫購入

件 名
入札年月日 平成30年10月11日

期 間 平成30年10月17日から

平成30年12月28日まで
落 札 金 額         \537,840

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \538,000                                 

（有）一二三堂
2881

        \498,000                 落  札                 

（有）万寿実家具センター
3029

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

        \541,000                                 

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

                                                辞 退



入　札　調　書

契約番号 4 - 90
平成30年度　各小中学校テレビス
タンド購入

件 名
入札年月日 平成30年10月11日

期 間 平成30年10月17日から

平成30年11月30日まで
落 札 金 額         \572,551

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \530,140                 落  札                 

（有）一二三堂
2881

        \851,500                                 

（有）万寿実家具センター
3029

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

                                                辞 退

ペンマート可児（株）
4861

        \580,000                                 

オフィスサポート
8932

        \668,200                                 


